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UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DEL SUR DEL ESTADO DE MORELOS 

FLUJO DE FONDOS 

 
 

 

Productos de tipo corriente 

 

Ingresos por ventas de bienes y servicios 

 

Ingresos por ventas de bienes y servicios de 
organismos descentralizados 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 

Ayudas 

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector 

Público 
 

TOTALES POR INGRESOS 32,738,711.49     2,003,244.12 3,542.56 34,738,413.05 34,738,413.05 34,736,636.91 

 

 

EGRESOS 

 
Aprobado 

 
Ampliaciones 

 
Reducciones 

 
Modificado 

 
Devengado 

 
Pagado 

Datos informativos 

% Avance Ejercido Subejercicio 

 
SERVICIOS PERSONALES 27,055,818.25 474,403.07 2,628,539.13 24,901,682.19 22,176,677.50 22,171,510.25   89.06% 2,725,004.69 

MATERIALES Y SUMINISTROS 885,400.00 1,075,305.99 509,442.41 1,451,263.58 1,451,263.58 1,451,263.58 100.00% 0.00 

SERVICIOS GENERALES 4,615,493.24 2,294,646.86 2,383,986.61 4,526,153.49 4,496,104.29 4,378,835.29      99.34% 30,049.20 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 
AYUDAS 

12,000.00 7,645.01 7,800.00 11,845.01 11,845.01 11,845.01       100.00%  0.00 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                    170,000.00 664,253.82 694,129.70 140,124.12 140,124.12 140,124.12        100.00% 0.00 

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 3,713,349.98 6,005.32 3,707,344.66 3,707,344.66 3,707,344.66 100%  

TOTALES POR EGRESOS 
 

32,738,711.49 

 

8,229,604.73 

 

6,229,903.17 

 

34,738,413.05 

 

31,983,359.16 

 

31,860,922.91 

    
92.07% 

 
2,755,053.89 

 

RESULTADO DEL FLUJO DE FONDOS 2,755,053.89 2,875,714.00 
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INGRESOS 
Estimado Ampliación Reducción Modificado Devengado Recaudado 

Datos informativos 

% Avance 
Recaudación 

Diferencia 

 
678,848.00 580,761.97 0.00 1,259,609.97 1,259,609.97 1,257,833.83 99.86% 578,985.83 

4,321,152.00 55,540.15 0.00 4,376,692.15 4,376,692.15 4,376,692.15 100.00% 55,540.15 

4,321,152.00 55,540.15 0.00 4,376,692.15 4,376,692.15 4,376,692.15  55,540.15 

 

27,738,711.49 

 

1,366,942.00 

 

3,542.56 

 

29,102,110.93 

 

29,102,110.93 

 

29,102,110.93 

 

100.00% 1,363,399.44 

 
27,738,711.49 

 
1,366,942.00 

 
3,542.56 

 
29,102,110.93 

 
29,102,110.93 

 
29,102,110.93 

 
 1,363,399.44 

 


